РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р И К А З
Управление жилищно-коммунального хозяйства

26 октября 2020 года № 249
г. Елизово

Об утверждении плана проведения
плановых проверок в отношении
граждан, проживающих в жилых
помещениях муниципального
жилищного фонда Елизовского
городского поселения на 2021 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Камчатского края от 29.12.2012 № 195 «О муниципальном жилищном контроле в
Камчатском крае», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского
муниципального района в Камчатском крае, Положением «Об управлении
жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского
поселения», утвержденным Решением Собрания депутатов Елизовского
городского поселения от 11.02.2016 г. № 883, муниципальным нормативным
правовым актом от 17.11.2017 № 60-НПА «Порядок осуществления
муниципального жилищного контроля на территории Елизовского городского
поселения», принятым Решением Собрания депутатов Елизовского городского
поселения от 16.11.2017 № 248,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении граждан,
проживающих в жилых помещениях муниципального жилищного фонда
Елизовского городского поселения на 2021 год согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела муниципального жилищного контроля Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения
Реброва Д. А.

Руководитель Управления
жилищно-коммунального хозяйства

Приложение к Приказу от
26.10.2020 № 249

ПЛАН
проведения плановых проверок в отношении граждан, проживающих в жилых помещениях муниципального жилищного

фонда Елизовского городского поселения на 2021 г.

№
 п

\п

Ф
И

О
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ж

ил
ищ

но
го

 и
нс

пе
кт

ор
а

А
др

ес
 ж

ил
ог

о
по

м
ещ

ен
ия

,
по

дл
еж

ащ
ег

о
пр

ов
ер

ке

В
ид

 п
ро

ве
рк

и
(в

ы
ез

дн
ая

/д
ок

ум
ен

та
рн

ая
)

Ц
ел

ь
пр

ов
ер

ки

За
да

чи
 п

ро
ве

рк
и

П
ре

дм
ет

 п
ро

ве
рк

и

С
ро

к
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и
(р

аб
оч

их
 д

не
й)

П
ра

во
вы

е
ос

но
ва

ни
я

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ж

ил
ищ

но
го

 к
он

тр
ол

я

1 Ребров Денис г. Елизово, Выездная Проверка Выявление, Соблюдение 20 Ст. 20 Жилищного 21.01. Управление
Александрович ул. 40 лет соблюдения пресечение фактов гражданами, кодекса РФ; Закон 2021 г. жилищно-

Октября, гражданами несоблюдения проживающими в Камчатского края от коммунального
д. 13, кв. 36 обязательных обязательных жилых 29.12.2012 № 195 «О хозяйства

требований, требований, помещениях муниципальном администрации
установленных в установленных в муниципального жилищном Елизовского

отношении отношении жилищного фонда, контроле»; городского
муниципального муниципального требований муниципальным поселения.

жилищного фонда жилищного фонда жилищного правовым актом от
федеральными федеральными законодательства. 17.11.2017 №60-НПА

законами и законами законами и законами «Порядок
Камчатского края в Камчатского края в осуществления
области жилищных области жилищных муниципального
отношений, а также отношений, а также жилищного контроля
муниципальными муниципальными на территории

правовыми актами. правовыми актами. Елизовского
Принятие мер по городского

привлечению поселения»,
виновных лиц к принятый Решением

административной Собрания депутатов
ответственности. Елизовского

городского поселения
от 16.11.2017 №248.